Pouso Alegre, 11 de Junho de 2010.

Ofício Nº 324/2010

Prezado Senhor,

Em atendimento à solicitação do Presidente desta Casa, Ver. Frederico Coutinho, estamos encaminhando em CD, cópia do Projeto de Lei Complementar nº 01/2009, que INSTITUI O CÓDIGO TRIBUTÁRIO DO MUNICÍPIO DE POUSO ALEGRE/MG E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
Sem mais para o momento, subscrevemo-nos.
Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

Ilmo. Sr.

Dr. Rafael Tadeu Simões

Diretor Faculdade de Direito do Sul de Minas

Pouso Alegre-MG

PAGE